Chamada Pública nº 001/2025, para a contratação em epígrafe, para atender as 
necessidades do Instituto Federal Catarinense – Campus Rio do Sul, com a 
Cooperativa: COOPERAÇÃO COOPERATIVA AGRICOLA FAMILIAR SERRA TABOÃO        
CNPJ: 20.432.884/0001-60, no valor de R$ 121.402,78 (Cento e vinte um mil, 
quatrocentos e dois reais e setenta e oito centavos), com fulcro no Art. 14 §1º da Lei 
11.947 de 16 de Junho de 2009. Art 14, §1. 

Em decorrência de este encontrar-se de acordo com as leis vigentes, homologo 
por este Termo o presente processo, bem como autorizo a emissão de nota de